Kính gửi:

- Bệnh viện đa khoa tỉnh;

- Trung tâm Y tế các huyện/thành phố;

- Phòng Y tế các huyện/thành phố.

Sở Y tế nhận được Công văn số 6427/QLD-CL ngày 03/6/2021 của Cục Quản

lý Dược V/v mẫu Aquadetrim vitamin D3 nghi ngờ là giả; Sở Y tế yêu cầu các đơn

vị:

Triển khai thực hiện theo đúng yêu cầu tại Công văn số 6427/QLD-CL ngày

03/6/2021 của Cục Quản lý Dược (Scan gửi kèm).

   Nhận được Công văn, yêu cầu các đơn vị nghiêm túc thực hiện ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Khoa TTGDSK - CDC (đăng website Sở Y tê);

- Lưu: VT, NVYD,Thuy.tg (10).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Quang Hào

UBND TỈNH ĐĂK NỒNG

SỞ Y TẾ

    Số:               /SYT-NVYD
V/v mẫu thuốc Aquadetrim vitamin

D3 nghi ngờ là giả

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đăk Nông, ngày

		KienDN
	2021-06-04T10:52:43+0700
	Sign

		KienDN
	2021-06-04T10:59:48+0700
	Sign

		phan thi dung
	2021-06-04T14:48:17+0700
	Test

		phan thi dung
	2021-06-04T14:48:18+0700
	Test

		phan thi dung
	2021-06-04T14:48:30+0700
	Test